Ballenberg Sommeranlass von Mittwoch, 09. Juli 2014

Fahrplan Hin- und Riickfahrten

Hinfahrt -
Variante 1

Thun Bahnhof
Interlaken Ost

Brienz Bahnhof
Brienz Bus
Ballenberg West

Hinfahrt
Variante 2

Thun Bahnhof
Interlaken Ost

Brienz Bahnhof
Brienz Bus
Ballenberg West

Ruckfahrt -
Variante 1

Ballenberg West
Brienz Bahnhof
Brienz Bahnhof
Interlaken Ost

Thun Bahnhof

Ruckfahrt -
Variante 2

Ballenberg West
Brienz Bahnhof
Brienz Bahnhof
Interlaken Ost

Thun Bahnhof

Genugend Zeit fur individuelle Verpflegung

ab
an
ab
an
ab
an

10:54 Uhr
11:28
11:33
11:54
12:00
12:12 Uhr

umsteigen

Gleis 4

Umsteigen in Bus

Bus 115

Treffpunkt bei Eingang / Kassa

Zeit fur ,Café-Kuchen-Sandwich’

ab
an
ab
an
ab
an

an
ab
an
ab
an

an
ab
an

an

11:22Uhr
11:57
12:04
12:21
12:36
12:48

19:11 Uhr
19:25
19:35
19:55
20:00
20.31

20:06 Uhr
20:20
20:33
20:55
21:00
21:31

umsteigen

Gleis 4

Umsteigen in Bus

Bus 115

Treffpunkt bei Eingang / Kassa

Bus 151

umsteigen
Gleis 7/8

Bus 151

umsteigen
Gleis 7/8



