Ballenberg Sommeranlass von Mittwoch, 09. Juli 2014

Fahrplan Hin- und Rückfahrten

		•		_	
н	ın	ıta	ıh	rt	-
		ш			

Variante 1	Genügend Zeit fü	ir individuelle V	'erpfleauna
------------	------------------	-------------------	-------------

Thun Bahnhof Interlaken Ost	an	10:54 Uhr 11:28 11:33	umsteigen Gleis 4
Brienz Bahnhof Brienz Bus Ballenberg West	an ab	11:54 12:00 12:12 Uhr	Umsteigen in Bus Bus 115 Treffpunkt bei Eingang / Kassa

Hinfahrt

Variante 2 Zeit für "Café-Kuchen-Sandwich"

Thun Bahnhof	ab	11:22Uhr	
Interlaken Ost	an	11:57	umsteigen
	ab	12:04	Gleis 4
Brienz Bahnhof	an	12:21	Umsteigen in Bus
Brienz Bus	ab	12:36	Bus 115
Ballenberg West	an	12:48	Treffpunkt bei Eingang / Kassa

Rückfahrt -Variante 1

Ballenberg West	ab	19:11 Uhr	Bus 151
Brienz Bahnhof	an	19:25	
Brienz Bahnhof	ab	19:35	
Interlaken Ost	an	19:55	umsteigen
	ab	20:00	Gleis 7/8
Thun Bahnhof	an	20.31	

Rückfahrt -Variante 2

Ballenberg West	ab	20:06 Uhr	Bus 151
Brienz Bahnhof	an	20:20	
Brienz Bahnhof	ab	20:33	
Interlaken Ost	an	20:55	umsteigen
	ab	21:00	Gleis 7/8
Thun Bahnhof	an	21:31	